
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.06.2021 № B-2314

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Сказочный мир 
аппликации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Сказочный мир аппликации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Васильченко 
Мария

Краюшкина 
Татьяна 
Петровна

Сказочный мир аппликации 1 место ДП-2314-
141132

2 Любименко 
Анна

Ермакова 
Светлана 
Викторовна

"Совушки" 1 место ДП-2314-
141671

3 Капитоновна 
Анна

Дживанова 
Лилия 
Закировна

Сказочный мир 2 место ДП-2314-
142354

4
Камынин 
Мирон 
Дмитриевич

Сухова 
Любовь 
Сергеевна

Золотая рыбка 1 место ДП-2314-
142618

5 Голубничая 
Милена

Казакова 
Гюльнара 
Кямаловна

"Здраствуй лето" 1 место ДП-2314-
142845

6 КОЧАН 
АРТЁМ

Тесельская 
Екатерина 
Владимировна 

ХИТРЮГА 1 место ДП-2314-
142929

7 Ипгефер 
София

Тырышкина 
Анастасия 
Игоревна

Красавица-чудесница 3 место ДП-2314-
142955

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


